4 *Civilis animi, lepidi]* Malè vulgo distinguunt, *Civilis, ani-
mi lepidi: Civilis animi, & lepidi lib. vett. & Floriac.* *Acies nu-
mero multitudinis.* Lege Sueton. LXXIX. Plinius verò lib. VII.
cap. XXXVI. Nat. hist. glaucos oculos illi tribuit, quos diligen-
tius spectari iracundè ferebat. Ibidem de Tiberij oculis quibus
noctu in tenebris cernebat, & Suet. Tib. c. LXIX. & Sextus
Chæronensis Philosoph. lib. I. Pyrrhoniarum hypotheseān
cap. XI. v.

Ab intendentibus.] Veron. cod. ab intuentibus t. S. rd. aspectus
suo. Et mox rō oculos a fuit ab omnibus impressis, pro quo
Gryphij edit. se habet. Inf. pro vir tantus, Augustanus co-
dex habet, nec tamen virtus virtutis caruit.

Solis radiis] Vidi qui Horatiana illa de sole ad Augusti
oculos referrent, Oda II. & V. lib. IV.

Leuiter iracundus] mss. duo & Veron. *leniter rectius.* Vi-
de inf. in Theodosio numero 76. & quæ illic annotau. Horatius quoque *Irasci facilis, tamen ut placabilis esset.* ut solent pre-
stantissima ingenia: bonum enim apud virum, inquit Mimus,
citò moritur iracundia.

Dominandi] Sup. dixit ab ambitione alienum fuisse, quod
lauros contemperit: nihilominus dominandi cupiditate flagra-
re potuit.

Studioſissimus] *Studioſus* Pithoëi codex, & quatuor vulgati
quibus vltis sum, Augustanus, Basilienses duo, & Gryphij:
quod incisum addant, non placet. iam enim de discendi studio
etiam in castris dixerat. Sueton. lege cap. LXXI. & LXXXIII.
Cui

Cui etiam repugnant cap. LXXVI. & LXXVII. quæ sequuntur; vbi mss. multum, non multi; præclarè, si rectè interpungas, & cum abstiens coniungas. Hoc enim vult: mirandum magis hominem libidini addictum fuisse. Non infitior eleganter dici Horatio, multi Damalim meri, Oda XXXVI. & Ciceroni, hōspitem multi cibi & ioci: sed noster aliò respicit.

Somni absti.] Tranquill. LXXXVII. vide & LXVII. & deinceps capitt. aliquot de libidinis infamia. rō vulgaris in Veron. edit. afuit. rectè.

Inter duodecim Catam.] Malim sex, si libri suffragarentur, auctoritate Tranquilli qui cap. LXX. cœnam eius ~~admirando~~ dicat, in qua deorum dearumque habitu discubuerint coniunæ: ipse pro Apolline fuerit ornatus. Fortè ex numerorum compendijs, vnde infinita in optimos autores menda irrepserunt, corruptum. Mox mss. accubare legunt.

Cuius Liuiæ.] Cui Liuiæ Veron. cod. Sueton. de his LXII. & LXIII.

Luxurie seruicens] Familiari sequioris æui scriptoribus notione vtitur, pro libidini: sine Cerere enim & Libero friget Venus. Sup. libidini seruisse dixit; hic luxuriæ. Intellige legem Iuliam de adultr. & pudicit. quo respexit Lyricus: